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Memoriat Jerzego Szczerbatego - Puchar Ziemi Podkarpackiej 2020
Tarnobrzeg, 24.10.2020
Konkurencja 2 Mezczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi

24.10.2020 - 15:35

Lista startowa Finat

Finat, 12 - 13 lat

1 MARCINEK Alvaro

2 GINALSKI Pawet

3 WILK Mikotaj

4 SKOWRONSKI Braian
5 GtAZ Karol

6 SERWINSKI Kacper

Zawodnicy rezerwowi, 12 - 13 lat

WOJICIK Antoni
BLICHARZ Filip

Finat, 14 lat i starsi

1 SZCZEPANIK Szymon
2 KSIAZNICKI Dawid

3 SLIWA Michat

4 GINALSKI Michat

5 LENCZOWSKI Jakub
6 BIALEK Piotr

Zawodnicy rezerwowi, 14 lat i starsi

HRYNISZYN Igor
CUDECKI Igor
WOJINAR Tymoteusz

Rok ur.
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MKS IKAR Mielec

KS Swim2Win Krosno

MKS IKAR Mielec

UKS FREGATA Kolbuszowa
MKS IKAR Mielec

KP SOKOL Rzeszow

KP SOKOL Rzeszéw
MKS IKAR Mielec

KP SOKOL Rzeszéw

MKS IKAR Mielec

MUKP FALA Ropczyce

KS Swim2Win Krosno

UKP GRYF Debica

Stow. FREGATA Glogéw Mig.

SP MOTYL MOSIR Stalowa W.

UKP GRYF Debica
KP SOKOL Rzeszéw

1:20.39
1:18.74
1:13.44
1:18.68
1:19.29
1:22.10

1:22.27
1:23.86

1:10.82
1:08.21
1:06.60
1:07.31
1:09.42
1:11.93

1:12.52
1:12.53
1:13.46
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